Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
lloguer d’una llicència del Player de vídeo i àudio pels  portals i webs de la CCMA, SA i altres 
canals digitals a l’empresa ABACANTO SOLUCIONES, S.L. per un import de CENT TRETZE 
MIL VUITANTA-QUATRE EUROS (113.084 €), IVA no inclòs desglossat de la següent forma: 

 NORANTA-TRES MIL VUITANTA-QUATRE EUROS (93.084 €), IVA no inclòs, pel 
“Lloguer d’una llicència del Player de vídeo i àudio pels portals i webs amb suport. 

 VINT MIL EUROS (20.000 €) IVA no inclòs, per les possibles contingències derivades 
de l’activació del suport a SmartTV i HbbTV i augmentar el contracte en 50 Milions de